
  
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 181
   17.04.2025 р. м.  Хуст

Про затвердження інформаційних 
та технологічних карток
адміністративних послуг, 
що надаються через Управління
(Центр) надання адміністративних
послуг виконавчого комітету 
Хустської міської ради 

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», з урахуванням вимог
статей 261, 263, 264, 265, 27, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності»,  Порядку  ведення  Єдиної  державної  електронної  системи  у  сфері
будівництва,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів України  від
23.06.2021 № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної
електронної  системи  у  сфері  будівництва»  (далі  -  Порядок  №  681),  Порядку
присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна,
затвердженого  Постановою Кабінету  Міністрів  України  від  07.07.2021  № 690,
Наказу  Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-
комунального господарства України  від 05.07.2011 № 103 «Про затвердження
Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної ділянки» виконавчий
комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні та  технологічні картки адміністративних послуг, що
надаються  Відділом  містобудування  та  архітектури  виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради  через  Управління  (Центр)  надання  адміністративних
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради, а саме: 

1.1. Видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки. Внесення змін
до будівельного паспорта забудови земельної ділянки (Додаток 1).

1.2. Надання/внесення  змін  до/відмова  у  наданні/скасування  містобудівних
умов та обмежень забудови земельної ділянки (Додаток 2).

1.3. Присвоєння/зміна/коригування/анулювання/підтвердження  наявності
адреси об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, та присвоєння



адрес об’єктам нерухомого майна на підставі рішень суду та при поділі
чи об’єднанні об’єктів нерухомого майна, (Додаток 3).

2. Забезпечити  оприлюднення  затверджених  інформаційних  карток
адміністративних  послуг,  що  надаються  через  Управління  (Центр)  надання
адміністративних  послуг  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  на
офіційному вебсайті Хустської міської ради.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Хустської
міської ради №53 від 01.03.2024 р., 

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського  голови
Ковач А.В.
 

В.о. міського голови                                                           Василь ГУБАЛЬ 
     Василь ОРОС

2


